



تریبون

مدیرعامل سازمان کشتارگاه صنعتی شهرداری تبریز خبر داد: افزایش تعداد فروشگاه‌های عرضه گوشت در تبریز

تبریز-توفیقی مدیرعامل سازمان کشتارگاه صنعتی شهرداری تبریز از هدفگذاری این سازمان برای افزایش تعداد فروشگاه‌های عرضه گوشت در تبریز خبر داد. کریم قدرتی با اعلام این مطلب گفت: یکی از برنامه‌های کشتارگاه صنعتی تبریز توسعه فروشگاه‌های سازمان در سطح شهر تبریز است. در حال حاضر در شهر تنها یک فروشگاه داریم و طبیعتاً نیاز شهر بیش از یک فروشگاه است.

وی در خصوص اهداف طرح افزایش تعداد فروشگاه‌های عرضه گوشت کشتارگاه صنعتی تبریز گفت: با راه‌اندازی این فروشگاه‌ها به دنبال این هستیم که بتوانیم گوی استاندارد توزیع گوشت را در این فروشگاه‌ها به نمایش بگذاریم.

قدرتی با تأکید بر اینکه قیمت فروش گوشت در این فروشگاه پایین‌تر از دیگر فروشگاه‌ها خواهد بود، افزود: در مدت اخیر قیمت بره‌نر را در فروشگاه مرکزی به صورت قابل ملاحظه‌ای کاهش داده‌ایم.

مدیرعامل سازمان کشتارگاه شهرداری تبریز افزود: آماده‌هستیم در صورت تقاضای ادارات و نهادهای مختلف گوشت مورد نیاز آنها را به همین قیمت و در بسته‌بندی‌های اعلام شده تأمین کنیم.

مدیرعامل سازمان کشتارگاه صنعتی تبریز در پایان سخنانش با دعوت از صنف قصابان برای اخذ نمایندگی و ایجاد شعبات فروشگاه کشتارگاه تبریز گفت: ما با انتشار فراخوان از تمامی بخش‌های خصوصی که علاقه‌مند همکاری با سازمان هستند درخواست کرده‌ایم برای مشارکت در دایر نمودن فروشگاه‌ها و شعبات سازمان کشتارگاه تبریز در سطح شهر برای عرضه گوشت فرم و آرایش‌های خوراکی‌های مراجه‌کنند. قطعی‌های این شهر که در این صنف زحمت کشیده‌اند طبیعتاً اولویت اول ما خواهند بود.

افزایش سطح کشت گندم در سال زراعی جدید در استان گلستان



گرگان-فهرمان

مجید محمدی سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: در دنیای امروزی کشاورزی مدرن، کشت محصولات زراعی یک تلاش علمی است که سنت قدیمی را با نوآوری ترکیب می‌کند برای دستیابی به این هدف، کشاورزان به طیف وسیعی از منابع، از تجهیزات پیشرفته گرفته تا کودهای پیشرفته متکی است. در این میان کودهای سوپر فسفات جایگاهی کلیدی دارند و به عنوان یک منبع غذایی ضروری برای میلیون‌ها هکتار محصولات در سراسر جهان عمل می‌کنند.

وی تصریح کرد: فسفر، ماده مغذی اولیه کود فسفات، در کنار نیتروژن و پتاسیم، یکی از سه عنصر اصلی مورد نیاز گیاهان است. کمبود فسفر در خاک می‌تواند منجر به کاهش رشد گیاه، کاهش عملکرد محصول و سلامت کلی گیاه شود.

محمدی با بیان این که، کودهای فسفات عمده تا سه شکل اصلی وجود دارد: سوپر فسفات منقر (SSP) حدود ۱۶ درصد و سوپر فسفات تریپل (TSP) حدود ۳۹ درصد محلول در آب و دی آمونیوم فسفات (DAP) حدود ۴۶ درصد فسفر محلول در آب برحسب (P2O5) است و از این سه مورد استفاده بیشتر و برای خاک‌هایی که کمبود شدید فسفر دارند، می‌تواند گزینه خوبی باشد. مصرف آن در کنار کودهای ازته و پتاسه می‌تواند به تولید اقتصادی کشاورزان کمک نماید.

وی خاطر نشان کرد: امسال باید مطابق برنامه ابلاغی بیش از ۱۵۷ هزار تن انواع کودهای تک عنصری ازته، فسفات و پتاسه تأمین گردد که سهم کودهای فسفات، بیش از ۲۶ هزار تن است.

وی اظهار کرد: از طرفی سطح کشت گندم مطابق الگوی کشت و پیش‌بینی آن از ابتدای سال جاری از ۲۷۰ هزار هکتار به ۲۲۰ هزار هکتار (با شروع سال زراعی جدید کشت محصولات پانیزه) افزایش یافته است از طرفی با شروع کشت پانیزه و پراکنش بارندگی‌های مناسب شرایط را برای کشت محصولات زراعی مساعد نموده است همین امر موجب افزایش مصرف این نهاده استراتژیک شده است.

در ادامه افزود: تنابیر لازم اندیشیده شد و برای حفظ امنیت غذایی و تولید پایدار کشاورزی با تخصیص سه مرحله کود دی آمونیوم فسفات DAP به مقدار ۴۵۰۰ تن از بندر امام خمینی (ره) به این استان، تاکنون ۱۰۰ درصد از سهمیه این نهاده استراتژیک توسط این استان جذب و از این مقدار تا پایان آبان ماه ۲۶۸۲ تن به کارگزاری‌های استان جهت مصرف کشاورزان حمل شده است.

وی تأکید کرد: دومرحله سهمیه جدید کود سوپر فسفات تریپل TSP هرکدام جداگانه در ماههای آبان و آذر به مقدار ۳۰۰۰ تن تخصیص داده شد که از تخصیص سهمیه آبان ماه تاکنون ۱۶۹۳ تن بصورت فله به انبارهای سازمانی این شرکت حمل شده است و روزانه ۱۵۰ الی ۲۰۰ تن کود کیسه‌گیری و به انبار کارگزاری‌ها حمل می‌گردد.

محمدی گفت: حمل و نقل همزمانی کودهای فسفات و اوره از بندر امام، و بر طرف کردن خللا دو ماهه، نیازمند زمان است لذا کشاورزان عزیز باید صبوری بخرج دهند تا مدت زمان باقی مانده فصل کشت، بتدریج این کود به مراکز توزیع حمل و در اختیار آنها قرار گیرد.

وی به کشاورزان توصیه کرد: باید بر اساس یارانه‌ای بودن کود، ابتدا آزمون خاک را انجام داده و از مشاوران کشاورزی برای نیازهای کودی خود استفاده کنند با این امر دقیقاً کشاورزی می‌تواند در امتداد تولید اقتصادی حرکت خواهد کرد، بنابراین نسبت به مقدار دقیق مورد نیاز خرید کند و بیش از این هزینه صرف نکند.



با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد؛

پروژه افزایش ظرفیت پست برق مختار یاسوج افتتاح شد

اهواز-محمدی

با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد پروژه افزایش ظرفیت پست برق مختار یاسوج افتتاح شد.

علی اسدی مدیرعامل این شرکت در آیین افتتاح پروژه افزایش ظرفیت پست برق ۱۲۲ به ۲۳ کیلوولت مختار در یاسوج که با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد مسئولان استانی برگزار شد، بیان کرد: این پروژه از پروژه‌های حیاتی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای عبور از پیک مصرف در کهگیلویه و بویراحمد بوده که با کار جهادی در کمترین زمان ممکن برق‌دار و افتتاح شده است.

وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری پروژه افزایش ظرفیت پست مختار ۸۰ میلیارد تومان است، تصریح کرد: در این پروژه ترانس شماره ۲ پست از ۳۰ مگاوات امپر به ۵۰ افزایش یافته تا ظرفیت پست در مجموع به ۱۱۰ مگاوات امپر برسد.

به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، بهبود پایداری شبکه برق منطقه و ایجاد زیرساخت جهت تأمین برق مشترکین و متقاضیان

صنعتی، خانگی، تجاری و کشاورزی در جهت ایجاد اشتغال در راستای شعار سال، از اهداف برنامه‌ریزی و افتتاح این پروژه است.

اسدی با اشاره به دیگر پروژه‌های حیاتی و ضروری که در استان کهگیلویه و بویراحمد در دست اقدام است، تصریح کرد: تمام سعی و تلاشمان بر این است

تا دیگر پروژه‌ها را مثل این پروژه در موعده مقرر وارد مدار کنیم و با توسعه زیرساخت‌ها، نیاز برق مصرفی استان را برطرف کنیم.

یدالله رحمانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این آیین با ابراز رضایت از افتتاح این پروژه و عملکرد مناسب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان،



درخواست کرد که عملیات اجرایی دیگر پروژه‌ها نیز با جدیت پیگیری و دنبال شود تا ماندن این پروژه افتتاح شوند. بر اساس این گزارش، در نشستی در استانداری کهگیلویه و بویراحمد که با حضور استاندار و مدیران صنعت برق برگزار شد، وضعیت شبکه برق استان نیز مورد بررسی قرار گرفت.

استاندار هرمزگان:

بیش از ۲۰۰۰ واحد مسکونی در بندرعباس تا اسفندماه تحویل مردم می‌شود

استاندار هرمزگان در بازدید از روند پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در بندرعباس از آماده‌سازی و تحویل ۲۰۰۰ واحد در سایت پیامبراعظم بندرعباس خبر داد.

به گزارش مهر، مهدی دوستی اظهار کرد: در قالب طرح نهضت ملی مسکن با همه ابعادش یعنی خود مالک شهری، روستایی و ۹۹ ساله در مجموع ۷۶ هزار واحد را در سراسر استان شروع کردیم که ۲۱ هزار واحد آن به مردم تقدیم شده بقیه هم در دست ساخت است. وی افزود: در شهرستان‌ها پروژه‌ها طبق روال برنامه در حال اجرا است، در بندرلنگه و گرگ سیریک مشکلاتی بود که حل شده و به برنامه زمانبندی رسیده‌اند.

استاندار هرمزگان مهم‌ترین چالش نهضت ملی مسکن را در بندرعباس دانست و گفت: طرح مسکن ملی در بندرعباس چند بخش شهرک علوی، ۱۵ هزار واحدی و سایت پیامبر اعظم را داریم، شهرک علوی



کمی خروجی داشتیم، در ۱۵ هزار واحدی ۵۰۰۰ واحد به‌کد رسیده و بیش از ۴۰۰ فونداسیون به ستون رسیده و تقریباً پروژه جان گرفته ولی راضی نیستیم و برنامه جبرانی تعریف کردیم، سه پیمانکار جدید هم به پروژه اضافه شده تا بتوانیم تا ده ماه آینده تقریباً به برنامه برسیم.

مهدی دوستی ادامه داد: در سایت پیامبر اعظم هم ۴ هزار و ۵۰۰ واحد داشتیم که با بررسی و بازدیدی که انجام شد تقریباً ۸۲۰ واحد در مراحل نهایی ساخت هستند و تا دی ماه به مردم تقدیم می‌شوند ۱۲۵۰ واحد هم تا اسفندماه تحویل خواهند شد مابقی هم برای تحویل در سال ۱۴۰۴ در حال آماده‌سازی هستند.

وی در خصوص تکمیل معابر شهری در سایت نیز توضیح داد: به موازات ساخت مسکن در سایت پیامبر اعظم آماده‌سازی زیرساخت‌های آب، برق، فاضلاب و امور شهری در حال انجام است تا مردم موقع سکونت مشکلی نداشته باشند.

استاندار هرمزگان از مردم خواست در تکمیل آورده خود تسریع کنند و تأکید کرد: این پروژه‌ها از دو محل آورده مردم و تسهیلات بانکی آماده‌سازی می‌شوند و تسریع مردم در تکمیل آورده کمک بزرگی به پیشرفت پروژه خواهد بود.

بازدید سرزده شهردار باغستان از روند تکمیل پروژه‌های عمرانی

شهریار-برزگر

مهندس شمسانی شهردار باغستان به همراه مهندس عباسی رئیس سازمان عمران و بازاریابی فضاهای شهرداری باغستان با حضور در محل اجرای پروژه‌ها، ضمن بازدید میدانی از طرح‌ها از نزدیک در جریان پیشرفت و چگونگی مراحل کار آن‌ها قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرداری باغستان، مهندس شمسانی شهردار باغستان و مهندس عباسی رئیس سازمان عمران و بازاریابی فضاهای شهرداری باغستان در جریان بازدید میدانی از پروژه‌های در دست اجرا در سطح شهر باغستان هدف از این بازدید‌ها را اطلاع از میزان پیشرفت پروژه‌های در دست اجرا عنوان کرد و گفت: امید می‌رود روند اجرایی با سرعتی قابل قبول تا بهره‌برداری کامل از پروژه‌ها ادامه یابد.



شهرداری باغستان بازدید بعمل آوردند و از نزدیک بر روند اجرایی این پروژه نظارت نمودند. شهردار باغستان اظهار کرد: این پروژه در مساحتی بالغ بر ۱۵۰۰ مترمربع در منطقه با نظارت مستمر کارشناسان عمرانی در دست تکمیل و اجرا است.

پیشرفت در ساخت و نصب پل‌های عابر پیاده در نقاط حادثه‌خیز شهر باغستان توسط مدیریت شهری

مهندس شمسانی شهردار باغستان در این خصوص بیان نمود: به منظور جلوگیری از حوادث ناگوار برای عابرین پیاده و حفظ سلامت شهروندان به خصوص دانش آموزان مدارس شهید سرداران و شهید آیت الله سعیدی در محلات دهموی و سعیدآباد ۲ پل عابر پیاده با بهره‌گیری از توان بخش خصوصی درمحو رجاده اصلی شهریار-تهران در حال تکمیل و در آینده نزدیک مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

تدوین برنامه زمانبندی افتتاح پروژه‌های عمرانی شهرداری قدس

شهرستان قدس-مژگان علیقاراداشی

شهردار قدس با تأکید بر عزم مدیریت شهری برای تکمیل پروژه‌های عمرانی در حال اجرای شهرداری، گفت: با تدوین برنامه زمانبندی و اعمال نظارت جامع و کامل بر روند اجرای پروژه‌های عمرانی شاهد تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌ها تا پایان دوره ششم خواهیم بود. در نشست شورای معاونین شهرداری قدس، ابتدا معاونین و مدیران حاضر در جلسه گزارشی از عملکرد حوزه‌های متبوع خود را ارائه دادند و پس از آن شهردار قدس به بیان مطالبات شهروندی از زبان نمایندگان مردم و برنامه‌ریزی جهت انجام اقدامات جدید پرداخت.

در این جلسه آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی بررسی و تصمیمات لازم جهت تسهیل در امور اجرایی جهت افتتاح پروژه‌ها در سال جاری اتخاذ شد. برنامه زمانبندی جهت افتتاح و نظارت جامع و کامل



بر اجرای پروژه‌ها از مهم‌ترین موارد مورد تأکید شهردار قدس در این زمینه بود. شهردار قدس، واحدهای ذیربط را به تسریع در اجرای مقدمات قانونی واگذاری مجموعه ورزشی تنیس

در استان

شهردار گرگان خبر داد:

افزایش ۷ هکتار به فضای سبز گرگان

گرگان-فهرمان

شهردار گرگان با اشاره به برخی تنگناهای مالی در شهرداری مرکز استان گفت: با این وجود خدمات رسانی به شهر متوقف نشد.

سید محمدرضا سیدالنگی اظهار کرد: خدمات شهری مهم‌ترین درجه ارتباط شهروندان با مدیریت شهری است؛ مردم از نخستین لحظات روز انتظار دارند شهری پاکیزه و منظم ببینند.

سیدالنگی افزود: مدیریت شهری گرگان با وجود چالش‌های مالی، اجازه کاهش خدمات به شهروندان را نداده است، حوزه خدمات شهری در مرکز استان گلستان با برنامه‌ریزی مدون و عملیاتی تلاش کرده تا تأثیرات منفی تنش‌های اقتصادی را به حداقل برساند.

وی خاطر نشان کرد: شهر گرگان نیز مانند همه جای استان گلستان با وجود تنش‌های آبی و تغییرات اقلیمی که در سال‌های اخیر شدت یافته، نه تنها توانسته است پوشش گیاهی و فضای سبز خود را حفظ کند بلکه موفق به افزایش حدود ۷ هکتار فضای سبز در این شهر شده است. ایجاد پارک‌ها و بوستان‌های جدید در محله‌های شهر گرگان موید این مسئله است.

سیدالنگی با بیان اینکه در زمینه تفکیک زباله نیز شهر گرگان در گلستان پیشتاز است، گفت: با انتخاب چند پیمانکار در این حوزه فرآیند تفکیک زباله در بخش‌هایی از شهر گرگان در حال انجام است و تلاش می‌کنیم تا با طراحی اپلیکیشنی، این امکان را برای شهروندان فراهم کنیم. وی تصریح کرد: شهرداری گرگان به منظور فراهم کردن زیرساخت‌های اجرای طرح تفکیک زباله و برخورد با پدیده زباله‌گردی و همچنین مقابله با مراکز غیرمجاز خرید و فروش ضایعات در دو سال اخیر اقدام به ۱۳۲ مکان ضایعاتی در شهر کرده است. مرکز خرید و فروش ضایعات نیز به طور کامل تخلیه شده است. سیدالنگی ادامه داد: سسی مدیریت شهری گرگان بر این است تا بتوانیم با جلب مشارکت‌های مردمی در حوزه‌های مختلف، موضوعات شهری را تسهیل و مشکلات را رفع کنیم.

افتتاح پروژه نوسازی باند فرودگاه کرمانشاه

در هفته آینده

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران از افتتاح پروژه نوسازی باند و سطوح پروازی فرودگاه کرمانشاه در هفته آینده با حضور وزیر راه و شهرسازی خبر داد.

به گزارش مهر، رضا نخجوانی از افتتاح پروژه نوسازی باند و سطوح پروازی فرودگاه کرمانشاه در هفته آینده با حضور فرانزه صادق وزیر راه و شهرسازی خبر داد و گفت: پروژه نوسازی باند و سطوح پروازی فرودگاه کرمانشاه به عنوان یکی از مهم‌ترین فرودگاه‌ها و هاب پروازهای غرب کشور به اتمام رسیده و آماده افتتاح و بهره‌برداری است.

وی با اشاره به تمهیدات شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران با توجه به تحریم‌های ظالمانه علیه صنعت هوانوردی و پروازهای بین‌المللی کشورمان اظهار کرد: یکی از مأموریت‌های مهم شرکت فرودگاه‌ها، کنترل و مدیریت فضای کشور به وسیله نرم افزارها و سخت افزارهایی است که بسیاری از آن‌ها در خارج از کشور تولید می‌شوند. اما با گذشت ۴۵ سال از انقلاب شکوهمند اسلامی و آغاز تحریم‌های صنعت هوانوردی کشورمان از همان سال اول، شاهد هستیم که این صنعت همچنان پابرجاست و روزانه به پرواز داخلی و خارجی متعددی خدمات ناوبری ارائه می‌دهد.

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران یادآور شد: در این سال‌ها، سخت افزارها و نرم افزارهای ناوبری هوایی توسط دانشمندان و مهندسان کشورمان با ایمان و همت مضاعف بومی سازی شده و به تولید ملی رسیده‌اند و در آینده نیز شاهد رشد و توسعه فناوری‌های نرم افزاری و سخت افزاری ناوبری هوایی خواهیم بود. گفتنی است، پروژه نوسازی باند و سطوح پروازی فرودگاه کرمانشاه شامل تکمیل آسفالت زهکش، استریپ‌سازی، عملیات روشنایی باند و توسعه ایرون است.

شهردار منطقه هشت تبریز:

ترغیب مالکین به سستی سازی نمای ساختمان‌ها در بافت تاریخی شهر

تبریز-توفیقی

شهردار منطقه هشت از اجرای سیاست‌های شهرسازی در راستای سستی سازی نمای ساختمان‌ها در بافت تاریخی شهر خبر داد.

حسین منیری در ضمن اعلام خبر فوق گفت: با اجرای طرح سستی سازی نمای ساختمان‌ها و ترغیب مالکین نسبت به استفاده از نمایهایی با معماری سنتی و اسلامی هم اکنون هشت به نمای بیشتر ساختمان‌های جدید الاحداث محدود منطقه هشت به شکل سنتی و همگون با بافت تاریخی

تبریز اجرا شده است. وی ضمن اعلام سیاست‌های شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی هشت در مورد همخوانی نمای ساختمان‌ها با بافت تاریخی فرهنگی منطقه اعلام کرد: شهرداری منطقه ۸ با توجه به قرارگیری در منطقه تاریخی فرهنگی تبریز حساسیت ویژه‌ای به امر همگون سازی نمای ساختمان‌های جدید الاحداث با هویت تاریخی منطقه ۸ با توجه به قرارگیری در منطقه تاریخی معماری و مصالح مورد استفاده برای نمای ساختمان‌ها اعمال کرده است.

وی استفاده از الگوهای معماری ایرانی اسلامی را یکی از نیازهای امروز شهر تبریز دانست و افزود: در کنار شهرهای تاریخی دنیا محدودیت‌هایی بر نما و تعداد طبقات ساختمان‌ها، توسط شهرداری‌ها اعمال می‌شود که منجر به همگون سازی معماری ساختمان‌ها با معماری بافت‌های تاریخی می‌شود.

شهردار منطقه ۸ در پایان گفت: خوشبختانه اکثریت شهروندان و مالکان ساختمان‌های احداث شده، نهایت همکاری را با شهرداری منطقه ۸، در راستای اجرای نماهای مجاز سنتی در محوره‌های تاریخی داشته‌اند و در این راستا همپایری‌مان کرده‌اند که جای تقدیر دارد.

معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد مطرح کرد:

ایستگاه‌های اتوبوس هوشمند از دستاوردهای

سازمان اتوبوسرانی مشهد

معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد از ایستگاه‌های اتوبوس هوشمند و پروژه‌های بومی‌سازی قطعات به عنوان بخشی از دستاوردهای مطرح‌شده سازمان اتوبوسرانی در دوازدهمین نمایشگاه تخصصی مدیریت شهری مشهد یاد کرد.

به گزارش ایسنا، پوریا محمدیان بزدی در حاشیه دوازدهمین نمایشگاه تخصصی مدیریت شهری مشهد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نمایشگاه با تمرکز بر تجهیزات پارکی، مبلان شهری، حمل‌ونقل و ترافیک شهری از اول تا چهارم آذرماه در محل نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار شد.

معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد عنوان کرد: در این نمایشگاه، دستاوردها و اقدامات تخصصی مدیریت شهری در حوزه هوشمندسازی از جمله سامانه برداشت اطلاعات ترافیکی و تعیین سبک‌بینه در تقاطع‌های هوشمند معرفی شده است. همچنین اطلاعات مربوط به اجرای پروژه‌های اصلاح هندسی در تقاطع‌های مشهد با بازدیدکنندگان به اشتراک گذاشته می‌شود.